AUTOMOTIVE MLCC-AS
第 1 页 共 15 页
■ 安全规格认证多层片式陶瓷电容器 -AS系列
Safety Recognized of MLCC-AS Series
◆ 特征
Feature
* 新型独石结构，体积小，电容量高，能在高压下工作
A New monolithic structure capacitor for small,high-capacitance

AUTOMOTIVE MLCC-AS
第 2 页 共 15 页
◆ 型号表示法
How To Order
规格
Code EIA
长×宽
(L×W)
mm
08 1808 4.50×2.00
12 1812 4.50×3.20
20 2220 5.70×5.00
介质种类 Dielectric Code
介质种类
Dielectric Code
介质材料
Dielectric
CG C0G
B X7R
容量误差
Capacitance Tolerance
代码
Code
误差
Tolerance
备注
Note
A ±0.05pF A、B、C、D级误差适
用于容量≤10pF的产
品。
These Capacitance
tolerance A，B, C,
D are just applicable
the capacitance that
equals to or less
than 10pF。
B ±0.10pF
C ±0.25pF
D ±0.50pF
F ±1%
G ±2%
J ±5%
K ±10%
M ±20%
标称容量
Nominal Capacitance
表示方式
Express
Method
实际值
Actual
Value
0R5 0.5
1R0 1.0
472 47×102
注：头两位数字为有效数
字，第三位数字为 0 的个